

Onat Shipping ApS

c/o Niels Kemal Onat, Stenløkken 118, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 98 75 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Niels Kemal Onat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onat Shipping ApS
c/o Niels Kemal Onat
Stenløkken 118
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 98 75 39
Stiftet: 25. juni 2004
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kemal Onat

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse via kommanditselskaber. Udover rederivirksomhed er selskabets øvrige aktiviteter at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.396 kr. mod -188.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372.969 kr. mod 13.777.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	287.396	-188.049
Andre finansielle indtægter	254.834	302.241
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	13.664.849
3 Øvrige finansielle omkostninger	-915.199	-41.582
Resultat før skat	-372.969	13.737.459
4 Skat af årets resultat	0	40.391
Årets resultat	-372.969	13.777.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	13.667.250
Disponeret fra overført resultat	-485.969	0
Disponeret i alt	-372.969	13.777.850

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udskudte skatteaktiver	40.391	40.391
Tilgodehavende selskabsskat	47.053	0
Andre tilgodehavender	715.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>802.444</u>	<u>540.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.913.944</u>	<u>10.302.106</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.913.944</u>	<u>10.302.106</u>
Likvide beholdninger	<u>898.288</u>	<u>4.141.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.614.676</u>	<u>14.984.000</u>
Aktiver i alt	<u>14.614.676</u>	<u>14.984.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.429.852	13.915.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>13.667.852</u>	<u>14.151.421</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	931.496	817.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.824</u>	<u>832.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>946.824</u>	<u>832.579</u>
Passiver i alt	<u>14.614.676</u>	<u>14.984.000</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.915.821	110.600	14.151.421
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.969	113.000	-372.969
	125.000	13.429.852	113.000	13.667.852

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020		12.913.944
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		410.071
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	915.199	41.582
	915.199	41.582
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-40.391
	0	-40.391

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.166.846
Afgang i årets løb	0	-1.166.846
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	9.511	9.511
Kostpris 31. december 2020	9.511	9.511
Nedskrivninger 1. januar 2020	-9.511	0
Årets nedskrivninger	0	-9.511
Nedskrivninger 31. december 2020	-9.511	-9.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	40.391	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>40.391</u>
	<u>40.391</u>	<u>40.391</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Regnskabsmæssig værdi af ikke indregnet skatteunderskud	-445.576	-363.522
Fremført underskud fra tidligere år	<u>485.967</u>	<u>403.913</u>
	<u>40.391</u>	<u>40.391</u>

Selskabet har skattemæssige underskud på 2.209 t.kr. svarende til en regnskabsmæssig værdi på 486 t.kr. ved en selskabsskat på 22 %. Ledelsen forventer anvendelse af 40 t.kr. heraf i en periode på 3 år frem gældende fra 31. december 2020.
